
, 

CITTA DI CASTELVETR;\NO  
Provincia Regionale di rapani 

******  
Ordinanza nO 1..L- del 10/4/2015 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Fonogramma Prot . Sett o P. M n. 2638 del 0/ 4/ 20 5 , con lo quale il  

Questore di Trapani comunica che nella giornata di sabato 11 apr ile 2015 con inizio  

alle or e 8,00 , presso il locale stad io "Pao lo Mar ino" si svo lgerà il 5° Torneo della  

Legali t à - Memorial Ant onio Zanda - cui partec iperanno le rappresentat ive di studenti,  

Forza dell'Ordine e Magistr at i;  

CONSIDERATA l' opportunità di ist itu ir e n divieto di f ermat a e di transit o in via  

Marsala dalle ore 8,00 alle ore 14,00 , al f ine di garant ir e il rego l ar~ svolgi ento della  

citata ini ziat ive e l'incolumità dei partecipanti ;  

VISTA l'Or dinanza Sindacale n. 334 del 19/ 06/ 1982 e successive modif iche ed  

integrazioni, con lo quale si è provveduto alla regolamentaz ione della circolazione  

urbana; \  

VISTO l'ar t. 7 del Cod ice della Strada;  

VISTO l'art . 107 del T. .EL ;  

RICONOSCIUTA lo propria co petenza;  

ORDINA 

ISTITU IRE, il Divieto di Fermata ambo i lati nella via M arsa la in corr ispondenza 

dello stad io Paolo M arino e il Divieto d i Transito, nella medesima via nella giornata 

di sabat o 11 aprile 2015 dalle ore 8,00 all e ore 14,00; 

AVVERTENZE 

Awerso il presente provvedimento è ammesso ri corso amminis rat ivo entro 60 giorni 

dalla pubblicazione al Ministero delle I nfrastrutture e dei Tr asport i, ai sensi dell'art . 

37, co ma 3, del . gs. n. 285/ 92 con lo proced ra dell'ar t . 74 del .P.R. n. 495/ 92. 

Per ane l'obbligo per il r ich iedent e, nella sua quali à, di pred isporre t tt i gli 

accorg imenti necessari att i a salvaguardare cose e per sone, nonché alla insta llazione 

della r ego lare segnalet ica stradale vert ica le, previe intese con il locale Co onda di 

Poli zia Municipa le. 

I l Settore Po lizia Municipale, il Funzionario, gli Ufficiali e gli Agent i della For za 

p bb lica, sono incar icat i dell'esecuzione della presente Ord inanza. 

a presente Ordinanza viene pubbli cat a on line all'Albo Pretor io . 

. 
Dalla Sede 1e1 Comando 

Il Funzionario 

(Dott. G ~lanO) 
Il D· · te 

( D~atale ) 


